Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2021 года                                                                                                             № 4

Об утверждении плана работы Сельской Думы

сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2021 год

                В соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить план работы Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                                        Г.С. Сафронов
Приложение к решению Сельской Думы

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

от 27.01.2021 № 4
ПЛАН РАБОТЫ
Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2021 год

	№

п/п
	Наименование документа
	Статус

документа

(решение,

информация)
	Срок

рассмотрения

	1
	2
	3
	4

	1
	Публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Деревня Игнатовка»
	Решение
	В течении года

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Деревня Игнатовка»
	Решение
	В течении года

	3
	Об утверждении плана работы Сельской Думы на 2021 год
	Решение
	I квартал

	4
	О внесении изменений в решение Сельской Думы от 24.12.2020 № 26 «О бюджете сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
	Решение
	1 квартал

II квартал
III квартал
IV квартал

	5
	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения об утверждении решения об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2020 год
	Решение
	I квартал

	6
	Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка» за 2020 год
	Решение
	II квартал

	7
	Об участии в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области
	Решение
	Январь

	8
	Об участии в проекте инициативного бюджетирования
	Решение
	I квартал

	9
	Изменения и дополнения в нормативно-правовые акты, принятые в 2010 - 2020 годах
	Решение
	В течении года

	10
	О проведении Дня местного самоуправления
	Информация
	I квартал

	11
	О признании утратившими силу решений Сельской Думы
	Решение
	В течении года

	12
	Снятие с контроля решений Сельской Думы
	Решение
	По мере

необходимости

	13
	Изучение опыта работы органов местного самоуправления муниципальных образований Калужской области
	Информация
	III квартал

	14
	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Игнатовка»
	Решение
	IV квартал

	15
	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Решение
	IV квартал

	16
	О бюджете сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Решение
	IV квартал

	17
	Об освещении в средствах массовой информации деятельности Сельской Думы
	Информация
	В течении года

	18
	Контроль за исполнением решений Сельской Думы
	Информация
	 Ежеквартально

	19
	О ходатайстве перед Администрацией Губернатора Калужской области
	Решение
	В течении года

	20
	О рассмотрении проектов решений Сельской Думы, направленных Людиновской городской прокуратурой в порядке правотворческой инициативы
	Решение
	В течении года